
 

Página 1 de 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

VISTOS Y CONSIDERANDO: 

 
De acuerdo a la solicitud del Coordinador Académico de la Región Metropolitana, Sr. Cesar del Pino 

Suazo, con fecha 03 de marzo 2024 

RESUELVO 
Dejar sin efecto la baja del Instructor Sr. Alfredo Perez Brancoli, run 16.094.642-3, perteneciente al 

Cuerpo de Colina, indicada en la Resolución N° 14/2024. 

 

 

  COMUNIQUESE, REGISTRESE Y ARCHIVESE. 

 

 

 

 

 

 

PATRICIO RIQUELME QUIROZ 
Director 

 

RESOLUCIÓN N° 21/2024 

REF: Revoca resolución baja del 

Instructor Alfredo Perez, indicada 

en la Resolución N° 14/2024 

SANTIAGO, 08 de marzo del 2024 


